
 SCHEDA CONSULENTI E COLLABORATORI ATC VC1 

ANNO 2013

PRESTAZIONI E CONSULENZE COSTO ATTO CONFERIMENTO OGGETTO INCARICO DURATA

AGRISTUDIO di Gugino e 

Bondesan € 4.510,00 dal 03/02/2004 PERIZIE DANNI ANNUALE 

STUDIO TORCHIO Dr. Paolo 

Torchio € 855,71 dal 28/01/2000 PAGHE E CONTRIBUTI ANNUALE

DR. BEVILACQUA LORENZO € 4.477,00 dal 27/11/2009 TECNICO FAUNISTICO ANNUALE

DR. BIANCO PIERGIORGIO € 750,00 dal 28/01/2000 REVISORE CONTI ANNUALE

AVV. CAMPISI FILIPPO € 6.751,64 dal 28/05/2008 LEGALE ANNUALE

ING DI GIORGIO GIOVANNI € 880,00 dal 28/05/2008 RSPP ANNUALE

DR. MARTINOTTI ANTONIO € 200,00 dal 2005 MEDICO DEL LAVORO ANNUALE

STUDIO CIDIELLE di Raffaella 

Rapetto € 4.509,58 dal 28/01/2000 CONTABILITA' ANNUALE

ANNO 2014

PRESTAZIONI E CONSULENZE COSTO ATTO CONFERIMENTO OGGETTO INCARICO DURATA

PERITO IVANO DANNA € 5.077,15 23/04/2014 PERIZIE DANNI ANNUALE

DR BEVILACQUA LORENZO € 4.787,28 30/01/2014 TECNICO FAUNISTICO TRIENNALE

STUDIO CIDIELLE di Raffaella 

Rapetto € 3.401,80 dal 28/01/2000 CONTABILITA' ANNUALE

DR. BIANCO PIERGIORGIO € 750,00 02/07/2014 REVISORE CONTI ANNUALE



ING. DI GIORGIO GIOVANNI € 761,28 dal 28/05/2008 RSPP ANNUALE

AVV. DE SENSI ROBERTO € 3.806,40

08/05/2014 deposito 

querela

LEGALE- RECUPERO CREDITO NEI 

CONFRONTI PRESIDENTE BODO- 

PROCEDIMENTO PENALE DI DENUNCIA 

QUERELA  avanti Tribunale di Vercelli.

TUTTO IL CORSO DEL 

PROCEDIMENTO

STUDIO TORCHIO dr. Paolo 

Torchio € 1.027,74 dal 28/01/2000 PAGHE E CONTRIBUTI ANNUALE

ANNO 2015

CONSULENZE COSTO ATTO CONFERIMENTO OGGETTO INCARICO DURATA

PERITO IVANO DANNA € 3.916,80

01/01/2015 fino al 

31/12/2015 PERIZIE DANNI ANNUALE

DR BEVILACQUA LORENZO € 4.026,00 30/01/2014 TECNICO FAUNISTICO TRIENNALE

COMTUR - ASCOM € 2.792,00 01/01/2015

PRESTAZIONI AMMINSTRATIVE 

TRIBUTARIE ANNUALE/RINNOVABILE

DR. GABRIELE GASTALDI € 697,84

01/01/2015 fino al 

31/12/2015 REVISORE CONTI ANNUALE

AVV DE SENSI ROBERTO € 1.903,20 08/05/2014

LEGALE- RECUPERO CREDITO NEI 

CONFRONTI PRESIDENTE BODO- 

PROCEDIMENTO PENALE DI DENUNCIA 

QUERELA  avanti Tribunale di Vercelli.

TUTTO IL CORSO DEL 

PROCEDIMENTO

ANNO 2016

CONSULENZE COSTO ATTO CONFERIMENTO OGGETTO INCARICO DURATA

PERITO IVANO DANNA € 4.678,94 01/01/2016 AL 31/12/2016 PERIZIE DANNI ANNUALE

DR BEVILACQUA LORENZO € 4.026,00

30/01/2014 FINO AL 

31/12/2016 TECNICO FAUNISTICO TRIENNALE

COMTUR - ASCOM € 2.829,00 01/01/2015

PRESTAZIONI AMMINISTR. E 

TRIBUTARIE ANNUALE/RINNOVABILE



DR GABRIELE GASTALDI € 824,32 01/01/2016 al 30/04/2017 REVISORE DEI CONTI ANNUALE

ANNO 2017

CONSULENZE COSTO ATTO CONFERIMENTO OGGETTO INCARICO DURATA

ALBERTO RIBALDONE € 970,00 26/02/2017 PERIZIE DANNI ANNUALE

BRUNO BELLOTTO € 1.269,00 26/02/2017 PERIZIE DANNI ANNUALE

IVANO DANNA € 1.679,00 26/02/2017 PERIZIE DANNI ANNUALE

NICOLE PREACCO € 1.457,00 01/05/2017 TECNICO FAUNISTICO fino al 31/01/2018

BEVILACQUA LORENZO € 4.514,00 22/03/2017 TECNICO FAUNISTICO ANNUALE

COMTUR - ASCOM - € 7.270,00 01/01/2015

PAGHE CONTABILITA' 

CONSULENZA LAVORO - ANNUALE/RINNOVABILE

GABRIELE GASTALDI € 694,00 01/01/2016 AL 30/04/2017 REVISORE DEI CONTI TERMINATO AL 30/04/2017

RANDAZZO E RONCAROLO 

AVVOCATI € 4.377,00 06/04/2017 STUDIO LEGALE ANNUALE/CONVENZIONE

WINDSL € 268,40 30/04/2017 ASSISTENZA TECNICA OCCASIONALE

ACQUADRO LIDIA € 431,00 26/07/2017 RSPP OCCASIONALE

FLAVIO FARE' € 100,00 07/06/2017 DOCENTE OCCASIONALE

FORTUNA GIOVANNI € 425,00 02/11/2017 MEDICO LAVORO ANNUALE

NOE' SILVIA € 150,00 31/12/2017 ASSISTENZA TECNICA ANNUALE

FASSIONE ELISA € 306,00 31/12/2017 VETERINARIA ANNUALE

XVALUE SRL € 585,00 31/12/2017 ASSISTENZA TECNICA OCCASIONALE

ANNO 2018

CONSULENZE COSTO ATTO CONFERIMENTO OGGETO INCARICO DURATA

ALBERTO RIBALDONE € 746,00 26/02/2018 PERIZIE DANNI ANNUALE

BRUNO BELLOTTO € 746,00 26/02/2018 PERIZIE DANNI ANNUALE

IVANO DANNA € 795,00 26/02/2018 PERIZIE DANNI ANNUALE

NICOLE PREACCO € 6.395,00 09/02/2018 TECNICO FAUNISTICO PLURIENNALE



COMTUR -ASCOM € 8.357,00 01/01/2015

PAGHE E CONTABILITA - 

CONSULENZA LAVORO ANNUALE/RINNOVABILE

RANDAZZO E RONCAROLO 

AVVOCATI € 2.188,68 09/01/2018 STUDIO LEGALE ANNUALE/CONVENZIONE

ROSSI ROBERTO € 437,74 08/06/2018 STUDIO LEGALE OCCASIONALE

ELISA FASSIONE € 663,00 27/06/2018 VETERINARIO ANNUALE

LIDIA ACQUADRO € 1.078,48 15/05/2018 RSPP ANNUALE

ANNO 2019

CONSULENZE COSTO ATTO CONFERIMENTO OGGETTO INCARICO DURATA

ALBERTO RIBALDONE € 979,20 26/04/2019 PERIZIE DANNI ANNUALE

BRUNO BELLOTTO € 1.346,40 26/04/2019 PERIZIE DANNI ANNUALE

IVANO DANNA € 795,60 26/04/2019 PERIZIE DANNI ANNUALE

NICOLE PREACCO € 6.611,75 09/02/2018 TECNICO FAUNISTICO PLURIENNALE

COMTUR - ASCOM  € 9.049,62 01/01/2015 PAGHE CONTABILITA' CONSULENZA ANNUALE/RINNOVABILE

ROSSI ROBERTO € 1.313,21 21/01/2019 STUDIO LEGALE OCCASIONALE

FORTUNA GIOVANNI € 187,50 20/08/2019 MEDICO LAVORO ANNUALE

BARBARA FRANZETTI € 208,00 27/11/2018 ISPRA DOCENZA OCCASIONALE

NATECH SRL € 496,00 27/11/2018 DOCENZA OCCASIONALE

FRANCESCO SORBETTI € 98,00 27/11/2018 DOCENZA OCCASIONALE

ACQUADRO LIDIA € 3.552,64 31/01/2019 RSPP ANNUALE

FASSIONE ELISA € 1.056,73 31/12/2019 VETERINARIA ANNUALE

ANNO 2020

COSTO ATTO CONFERIMENTO OGGETTO INCARICO DURATA

ALBERTO RIBALDONE € 2.019,60 gennaio 2020 PERIZIE DANNI ANNUALE

BRUNO BELLOTTO € 2.015,93 gennaio 2020 PERIZIE DANNI ANNUALE

IVANO DANNA € 1.040,00 gennaio 2020 PERIZIE DANNI ANNUALE

NICOLE PREACCO € 7.276,20 09/02/2018 TECNICO FAUNISTICO ANNUALE

COMTUR ASCOM € 6.122,82 2015 PAGHE CONTABILITA' ANNUALE RINNOVABILE

FORTUNA GIOVANNI € 187,50 2019 MEDICO LAVORO ANNUALE RINNOVABILE



FASSIONE ELISA € 1.056,73 2020 VETERINARIA OCCASIONALE

STUDIO RANDAZZO € 1.721,76 gennaio 2020 STUDIO LEGALE CONVENZIONE

ACQUADRO LIDIA € 1.078,80 GENNAIO 2020 RSPP OCCASIONALE

NOE SILVIA € 250,00 2017 SITO INTERNET ANNUALE RINNOVABILE


